Domino Nostro Pio Papae IX exposuerit, festum B. Joannis Berch

mans in memoratae Societatis Collegiis, Seminariis et scholis extra

Italiam difficillime posse celebrari Idibus Augusti ;
ab eodem San

ctissimo Domino postulavit ut, salvo semper pro omnibus Societatis

Jesu Patribus die in Brevi praefixo, liceat in praefatorum Collegio-

Petition
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Grant

rum, Seminariorum et scholarum Ecclesiis, Oratoriis et Congregatio-
nibus ubi scholares, turn extern! turn domestici, convenire de more
solent, celebrare festum B. Joannis cum Missa propria a Sancta Sede
pro Societate Jesu approbata, ilia mensis Novembris Dominica quae
magis libuerit.

Sanctitas porro Sua, ad relationem subscripti Sacrorum Rituum 1514

Congregations Secretarii, pro gratia benigne annuere dignata est

juxta preces, dummodo non occurrat duplex primae vel secundae
classis ac Dominica prirna sacri Adventus, servatisque rubricis. Con-
trariis non obstantibus quibuscumque.

Die 23 Novembris, 1865.

C. Ep. Portuen. et S. Rufinae Card.
PATR&amp;gt;ZI,

S. R. C. Praef.

D. BARTOLINI, S. R. C. Seer.

INSTITUTUM s. j., /. 412, /.

No. 85. 19 October, 1866.

Form
asked for

and
granted

Decree of the Sacred Congregation of Indulgences. The
wording of Diplomas, prescribed in accordance uith the

Bull guAECU.MguE, can be communicated.

Per decretum hujus Sacrae Congregationis Indulgentiarum edi- 1515
turn die 8 Januarii, 1861, confirmata et pristinae observantiae resti-

tuta Constitutione dementis VIII incipiente QUAECUMQUE, data sub
die 7 Decembris, 1604, super institutionibus vel aggregationibus
Confraternitatum, inter caetera cautum fuit ut in formula aggrega
tionum, quae concordare deberet, saltern in substantialibus, cum ilia

praescripta a Clemente VIII, hujus ejusdem Constitutions saltern

praecipua capita insererentur cum variationibus a Sanctitate Sua
approbatis. Nunc vero Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa IX,
enixe postulaniibus nonnullis turn Superioribus Ordinum Regula-
rium turn Rectoribus Archiconfraternitatum ut hujusmodi litterae

aggregationum commodius exaratae respectivis Confraternitatibus

expediantur, in audientia habita ab Eminentissimo Cardinali Prae- 1516
fecto die 19 Octobris, 1866, benigne indulsit ut praefata capitum
expositio in posterum etiam separatim a litteris aggregationum dari

possit, ita tamen ut simul cum praefatis litteris adnexa omnino com-
municetur et in eadem formula exprimatur. Servatis vero et in suo
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robore permanentibus reliquis omnibus quae tarn in laudata Con-